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МАЛИОТ МУДАР ВОЛК
ГИС ВАН ДЕР ХЕМЕН

 350

250
ДЕНАРИ К
О

М
П

Л
Е

Т
И

Н
Г

М
А

Р
 Б

Е
Р

Г
М

А
Н

НАЈДОБРИ 
НАМЕРИ690

550
ДЕНАРИ

РАЗГОВОРИ ВО 
ЧЕТИРИ ОЧИ

УГРИЗИ

АНДРЕЈ БЛАТНИК

 200

150 
ДЕНАРИ

 525

370
ДЕНАРИ

 450

350
ДЕНАРИ

ИРМИНА
БАРБАРА ЈЕЛИН

СИНАТА Е НАЈТОПЛАТА БОЈА
ЖИЛ‘ МАРО

НА
ЈТ

О
ПЛ

А
ТА

 Б
О

ЈА

АРТКОНЕКТ
www.artconnect.mk | artkonekt@gmail.com

С
А

ЕМ
С

КИ
 Ц

ЕН
О

ВН
И

К 
20

23

https://artconnect.mk/?attachment_id=1630
https://artconnect.mk/?attachment_id=1400
https://artconnect.mk/?attachment_id=1605
https://artconnect.mk/?attachment_id=1572
https://artconnect.mk/?attachment_id=1023
https://artconnect.mk/?attachment_id=1278


КРАТКИ ПРИКАЗНИ  
ЗА ДОСОНУВАЊЕ
ЗОРНИЦА ХРИСТОВА 
МИГЛЕНА ПАПАЗОВА

ГРОЗОВИЛАТА  
ВО СТРАШНАТА ШУМА
ЈАНА БАУЕР 
КЕРОЛAJН TАУ

ГРОЗОВИЛАТА  
И ДИВАТА ЗИМА
ЈАНА БАУЕР 
КЕРОЛAJН TАУ

ЈАРИЊАТА БРУСЕ  
ОДАТ НА БАЗЕН
БЈОРН Ф. РОРВИК 
ГРИ МОУРСУНД

ПТИЦАТА ВО МЕНЕ  
ЛЕТА КАДЕ ШТО ЌЕ ПОСАКА
САРА ЛУНДБЕРГ

 
ДОЖДЕЦ И КАПКА
ДЕНИЦА ИЛЧЕВА 
АСЈА КОЛЕВА
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АЗБУКАТА  
НА МОРКЕЛ

СТИЈАН ХОЛЕ

 
ВИКТОРИНА

ЈЕТ ВАН ОВЕРИМ

НАЧИН  
НА ЉУБЕЊЕ

ВАЛТЕР УГО МАЕ

КАКО ДА ИСПЛАШИШ 
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ШУМОТ НА ВРЕМЕТО
ЏУЛИЈАН БАРНС

ЦЕЛ ЖИВОТ
РОБЕРТ ЗЕТАЛЕР

ДЕТСТВОТО НА ИСУС
Џ.М. КУЦИ

ПОДЗЕМНАТА ЖЕЛЕЗНИЦА
КОЛСОН ВАЈТХЕД

ПЛАСТИЧНО ТРОСОБЈЕ
ПЕТРА ХУЛОВА
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ЕЛИН, РАЗНО
КРИСТИН ЕИРИКСДОТИР

САМОВОЛНО ПОСТАПУВАЊЕ
ЛЕНА АНДЕРСОН

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВРВНА СРЕЌА
АРУНДАТИ РОЈ

СНЕЖНО СЛЕПИЛО
РАГНАР ЈОНАСОН

ЧУВСТВИТЕЛЕН ЧОВЕК
ЈАХИМ ТОПОЛ

ЉУБОВНИЦИТЕ ПОЛИГЛОТИ
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ДИВИ ГУСКИ
ЈУЛИЈАНА АДАМОВИЌ

ВРВКИ
ДОМЕНИКО СТАРНОНЕ

ВЕРНОН СУБУТЕКС 1
ВИРЖИНИ ДЕПАНТ

КРЕВКА РАМНОТЕЖА
РОХИНТОН МИСТРИ

СУЛА
ТОНИ МОРИСОН

СОНИШТАТА НА ТАТКО МИ
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А БАБУКАР ОДЕШЕ НА ЧЕЛО
ЏОВАНИ ДОЅИНИ

ВЕГЕТАРИЈАНКА
ХАН КАНГ

ТРАФИКАНТ
РОБЕРТ ЗЕТАЛЕР

ТАТКОВИНА
ФЕРНАНДО АРАМБУРУ
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ТОЛКУ ДОЛГО ПАТУВАЊЕ
РОХИНТОН МИСТРИ

МАГНЕТЕН РИД
РЕКА МАН-ВАРХЕЃИ

АМЕРИКАНА
ЧИМАМАНДА Н. АДИЧИ
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НИКЛАС НАТ О ДАГ
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БОРОВИТЕ ОСТРОВИ
МАРИОН ПОШМАН
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МОНОТЕИЗМОТ И ЈАЗИКОТ  
НА НАСИЛСТВОТО
ЈАН АСМАН

ЗА ШТО СЛУЖИ  
ЛИТЕРАТУРАТА?
АНТОАН КОМПАЊОН

ДОСТОЕВСКИ ВО СИБИР ГО ЧИТА 
ХЕГЕЛ И БЛИКНУВА ВО СОЛЗИ
ЛАСЛО ФЕЛДЕЊИ

АСПЕКТИТЕ НА НОВИОТ 
ДЕСНИЧАРСКИ РАДИКАЛИЗАМ
ТЕОДОР В. АДОРНО
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ТРЕБАШЕ ДА СИ ОДИШ
ДАНИЕЛ КЕЛМАН

ПРОСЛАВА
ДАМИР КАРАКАШ

ПРОЛЕТ НА ВАРВАРИТЕ
ЈОНАС ЛИШЕР

 220 

150 
ДЕНАРИ

 220 

150 
ДЕНАРИ

БАРАЊЕ ЗА 
ПРИЈАТЕЛСТВО
ТАНАСИС ХИМОНАС
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ПИСМА ДО  
МИЛЕНА

ФРАНЦ КАФКА

АДА ИЛИ ЖАР

ВЛАДИМИР НАБОКОВ
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ИНГМАР БЕРГМАН

ПЕТ КУСИ РОМАНИ  
И НЕКОЛКУ РАСКАЗИ

НАТАЛИЈА ГИНЗБУРГ

РАЗГОВОРИ ВО ЧЕТИРИ ОЧИ
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ДАРУВАЊЕ СМРТ
ЖАК ДЕРИДА

ЕРОТИЗАМ
ЖОРЖ БАТАЈ

ЧОВЕКОВАТА СОСТОЈБА
ХАНА АРЕНТ

ЦРНО СОНЦЕ
ЈУЛИЈА КРИСТЕВА
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ДЕНАРИ
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350 
ДЕНАРИ
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STASIS
ЏОРЏО АГАМБЕН
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РЕЧИСИ ВЧЕРА
ЉУЉЕТА ЛЕШАНАКУ

АРАРАТ
ЛУИЗ ГЛИК

МЕЃУ ДВА ГРАДА
СТОЈЧО МЛАДЕНОВ

МЕЧКА СТРАВ
МАРИН БОДАКОВ

 225 

100 
ДЕНАРИ

 250 

150 
ДЕНАРИ

 190 
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ДЕНАРИ
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ДЕНАРИ
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ШУМОТ НА ВРЕМЕТО ЦЕЛ ЖИВОТ КРЕВКА РАМНОТЕЖА
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ДЕНАРИ
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ДЕНАРИ
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ЕЛИЗАБЕТ ФИНЧ ТРАФИКАНТ ТОЛКУ ДОГО ПАТУВАЊЕ
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ТРЕБАШЕ 
ДА СИ ОДИШ
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ДЕНАРИ
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ДЕНАРИ

МАЛИ НЕШТА 
КАКО ОВИЕ
КЛЕР КИГАН

ГРАДОТ  
НА ПОБЕДАТА
САЛМАН РУЖДИ

ЉУБОВЕН 
ПРЕДМЕТ
ЕДНА О’БРАЈАН

ТРОШКИ  
НА ХАРТИЈА
МАРИЈ РОСЕН

СЕМЕЈНИ 
ВРСКИ
РОХИНТОН МИСТРИ
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